
 

 
 

 
Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas sēdes  

protokols Nr. 11 
 
 

Carnikavā, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā    2024. gada 6. novembrī 
 
Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 9.00. 

Kārtējā atklātā sēde, izņemot darba kārtības 12. jautājumu, sasaukta Ādažu novada pašvaldības 
domes 2023. gada 14. jūnija reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” 
noteiktajā kārtībā. 

Sēdi vada: Kerola Dāvidsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vecākā referente Sintija Tenisa. 

Komitejā pavisam 9 deputāti. 

Komitejas sēdē piedalās 8 deputāti: 

komitejas locekļi: Sniedze Brakovska (LRA), Arta Deniņa (JKP), Antra Krasta (LZS), Raivis 
Pauls (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Arnis Rozītis (LRA), Jānis Vaivads (LZP). 

Nepiedalās (attaisnotu iemeslu dēļ): Kristīne Lakševica (LRA). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Pašvaldības domes priekšsēdētajas vietniece pašvaldības funkciju jautājumos: Genovefa 
Kozlovska (LZS). 

Centrālās pārvaldes darbinieki: Lāsma Dene, Gunita Dzene, Ivanda Jakovele, Everita Kāpa, 
Alise Timermane – Legzdiņa, Inga Reķe, Līga Strode. 

citi: Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” vadītājas p.i. Linda Cintiņa, Ādažu Bērnu 
uzņemšanas komisijas loceklis Nauris Rubenis. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 6. novembra sēdes darba 
kārtības apstiprināšanu. 

2. Par saistošo noteikumu “Ādažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības nodrošināšanas 
funkcijas īstenošanas kārtība” projektu. 

3. Par saistošo noteikumu “Izglītojamo pārvadājumu pakalpojumu kārtība Ādažu novada 
pašvaldībā” projektu. 

4. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 9. augusta nolikumā Nr. 
8 “Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” nolikums”” projektu. 

5. Par speciālo izglītības programmu īstenošanu Ādažu pirmsskolas izglītības iestādē 
“Strautiņš”. 

6. Par Kalngales brīvā laika pavadīšanas centra “Kadiķis” telpas bezatlīdzības lietošanu. 



 

2 
 

7. Par iniciatīvu projektu “Biedrības “Kalngalieši” ikgadējās aktivitātes – pasākuma Kaimiņu 
dienas 2025. gadā īstenošana”. 

8. Par nomas maksas atlaides piemērošanu Siguļu pirmsskolas izglītības iestādes “Piejūra” 
sporta zāles nomai. 

9. Par nomas maksas atlaides piemērošanu Carnikavas vidusskolas sporta zāles un palīgtelpu 
nomai. 

10. Par nomas maksas atlaides piemērošanu Carnikavas vidusskolas sporta zāles un palīgtelpu 
nomai. 

11. Ziņojums par aktualitātēm, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju 
svētkiem. 

– SLĒGTĀ DAĻA – 

12. Par reģistrēšanu pašvaldības dzīvokļu palīdzības 2. reģistrā. 

1. Par Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 6. novembra sēdes 
darba kārtības apstiprināšanu 

(Kerola Dāvidsone) 

Ierosina papildināt darba kārtību ar 5. jautājumu “Par speciālo izglītības programmu īstenošanu 
Ādažu pirmsskolas izglītības iestādē “Strautiņš””, attiecīgi mainot pārējo jautājumu 
numerāciju. Ierosina apstiprināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 6. 
novembra sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Apstiprināt Izglītības, kultūras, sporta un sociālās komitejas 2024. gada 6. novembra 
sēdes darba kārtību. 

2. Par saistošo noteikumu “Ādažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība” projektu 

(Līga Strode) 

Ziņo, ka saistošie noteikumi nosaka pirmsskolas vecuma bērnu reģistrācijas kārtību pašvaldības 
finansēta pirmsskolas izglītības pakalpojuma saņemšanai un bērnu nodrošināšanai ar vietu 
pašvaldības izglītības iestādē, kas īsteno vispārējās pirmsskolas izglītības programmu. Informē, 
ka saistošo noteikumu projekts tika nodots sabiedrības viedokļa noskaidrošanai un publicēts 
pašvaldības tīmekļvietnē un noteiktajā termiņā līdz šā gada 17. oktobrim tika saņemti pieci 
priekšlikumi (1. pielikums). 

K. DĀVIDSONE, S. BRAKOVSKA, A. DENIŅA, A. KRASTA, R. PAULS, L. PUMPURE, 
A. ROZĪTIS, J. VAIVADS, G. KOZLOVSKA, L. CINTIŅA, L. STRODE, N. RUBENIS 
debatē par: 

1. par bērnu reģistrēšanas kārtību rindā uz pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēm, kā 
arī uzņemšanas kārtību pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs; 

2. iespējām un ieguvumiem veidot bērnu uzņemšanas rindu, grupējot bērnus pa dzimšanas 
gadiem, ņemot vērā, ka tādējādi rinda kļūtu pārskatāmāka un vecākiem būtu vienkāršāk 
izsekot sava bērna vietai rindā uzņemšanai pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē; 

3. iespējām uzņemt ārpus kārtas daudzbērnu ģimenes bērnus, pie nosacījuma, ka 
pirmsskolas izglītības iestādi jau apmeklē daudzbērnu ģimenes bērni, kā arī to, kā šāda 
ārpus kārtas uzņemšana ietekmēs kopējo bērnu rindu; 

4. iespējām uzņemt ārpus kārtas ģimeņu, kurās ir četri un vairāk bērni, bērnus; 



 

3 
 

5. nepieciešamību, plānojot jaunu prioritāšu ieviešanu bērnu rindām uzņemšanai 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs, paredzot finansējumu un laiku SIA “ZZ 
Dats” sistēmas izmaiņu veikšanai; 

6. jaunās pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes Podniekos plānoto darbības 
uzsākšanas laiku - 2026. gadu, tās ietekmi uz bērnu rindu, kā arī iespējām noteikt brāļu 
un māsu uzņemšanas prioritāti līdz ar jaunās iestādes darbības uzsākšanu; 

7. nepieciešamību pārskatīt saistošos noteikumus, tiklīdz būs skaidrība par jaunās 
pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs Podniekos darbības uzsākšanas laiku; 

8. nepieciešamību savlaicīgi informēt sabiedrību par būtiskām izmaiņām bērnu 
uzņemšanas kārtībā noteikumu izmaiņu gadījumā. 

Atklāti balsojot, ar 7 balsīm “Par” (Sniedze Brakovska (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta 
Deniņa (JKP), Antra Krasta (LZS), Liāna Pumpure (LRA), Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis 
(LRA)), “Pret” – nav, “Atturas” – 1 (Jānis Vaivads (LZP)), KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Ādažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
nodrošināšanas funkcijas īstenošanas kārtība” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

3. Par saistošo noteikumu “Izglītojamo pārvadājumu pakalpojumu kārtība Ādažu 
novada pašvaldībā” projektu 

(Ivanda Jakovele) 

Ziņo, ka saistošie noteikumi nosaka nepersonalizētu elektronisku viedkaršu un pasažieru 
vilciena laika biļešu, un sabiedriskā autobusa abonementa biļešu saņemšanas vai sabiedriskā 
transporta pakalpojuma sniedzēja biļešu izdevumu apmaksas kārtību novada vispārējās 
pamatizglītības un vidējās izglītības iestāžu izglītojamiem no izglītojamā dzīvesvietas uz skolu 
un atpakaļ; pārvadātāja biļešu apmaksas kārtību novadā deklarētiem izglītojamajiem, kuri 
mācās citu novadu skolās vispārējās un profesionālās vidējās izglītības programmā; pārvadātāja 
biļešu izdevumu apmaksas kārtību izglītojamajiem ar speciālām vajadzībām no dzīvesvietas uz 
speciālās izglītības iestādi un atpakaļ; personiskā transportlīdzekļa degvielas izdevumu 
apmaksas kārtību. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt saistošo noteikumu “Izglītojamo pārvadājumu pakalpojumu kārtība Ādažu 
novada pašvaldībā” projektu un virzīt to sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

4. Par nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 9. augusta nolikumā 
Nr. 8 “Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” nolikums”” projektu 

(Linda Cintiņa) 

Ziņo, ka nolikuma grozījumi nosaka, ka Ādažu pirmsskolas izglītības iestāde “Strautiņš” īsteno 
vispārējas pirmsskolas izglītības programmu (programmas kods 01011111), speciālās 
pirmsskolas izglītības programmu izglītojamiem ar jauktiem attīstības traucējumiem 
(programmas kods 01015611), un speciālās pirmsskolas izglītības programmu izglītojamajiem 
ar valodas traucējumiem (programmas kods 01015511). 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt nolikuma “Grozījumi Ādažu novada pašvaldības 2021. gada 9. augusta 
nolikumā Nr. 8 “Ādažu pirmsskolas izglītības iestādes “Strautiņš” nolikums”” projektu 
un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 



 

4 
 

5. Par speciālo izglītības programmu īstenošanu Ādažu pirmsskolas izglītības iestādē 
“Strautiņš” 

(Linda Cintiņa) 

Ziņo par speciālās izglītības programmas izglītojamajiem ar valodas traucējumiem 
(programmas kods 01015511) izstrādi un licencēšanu, kā arī nepieciešamību nodrošināt tās 
īstenošanu Ādažu pirmsskolas izglītības iestādē “Strautiņš” no 2025. gada 1. janvāra. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par speciālo izglītības programmu īstenošanu Ādažu pirmsskolas 
izglītības iestādē “Strautiņš”” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 
28. novembra sēdē. 

6. Par Kalngales brīvā laika pavadīšanas centra “Kadiķis” telpas bezatlīdzības lietošanu 
(Gunita Dzene) 

Ziņo par senioru biedrības “Paeglis” (adrese: Dzērvju iela 7, Kalngale, Carnikavas pagasts, 
Ādažu novads, LV-2163) šā gada 30. septembra iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/4983) ar 
lūgumu pagarināt 2022. gada 1. decembra līgumu Nr. JUR 2022-12/1291 par telpu 
bezatlīdzības lietošanu brīvā laika pavadīšanas centrā “Kadiķis”, Cīruļu ielā 10, Kalngalē, 
Carnikavas pagastā, Ādažu novadā līdz 2025. gada 31. decembrim. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par Kalngales brīvā laika pavadīšanas centra “Kadiķis” telpas 
bezatlīdzības lietošanu” projektu un virzīt to izskatīšanai pašvaldības domes šā gada 28. 
novembra sēdē. 

7. Par iniciatīvu projektu “Biedrības “Kalngalieši” ikgadējās aktivitātes – pasākuma 
Kaimiņu dienas 2025. gadā īstenošana” 

(Gunita Dzene) 

Ziņo par biedrības “Kalngalieši” (adrese: Ērgļu iela 18, Kalngale, Carnikavas pagasts, Ādažu 
novads, LV-2163) šā gada 10. oktobra pieteikumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/5380) iniciatīvu 
projektam “Biedrības “Kalngalieši” ikgadējās aktivitātes – pasākumam Kaimiņu dienas 2025. 
gada īstenošana” finansējuma saņemšanai saskaņā ar pašvaldības domes 2023. gada 24. maija 
nolikumu Nr. 11 “Iniciatīvas projektu finansēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”. 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma “Par iniciatīvu projektu “Biedrības “Kalngalieši” ikgadējās aktivitātes 
– pasākuma Kaimiņu dienas 2025. gadā īstenošana”” projektu un virzīt to izskatīšanai 
pašvaldības domes šā gada 28. novembra sēdē. 

8. Par nomas maksas atlaides piemērošanu Siguļu pirmsskolas izglītības iestādes 
“Piejūra” sporta zāles nomai 

(Antra Krasta) 

Ziņo par biedrības “Mazo futbola klubu alianse” (adrese: Paegļu iela 9, Garciems, Carnikavas 
pagasts, Ādažu novads, LV-2163 (turpmāk – biedrība) šā gada 8. oktobra iesniegumu (reģ. Nr. 
ĀNP/1-11-1/24/5290) ar lūgumu piemērot telpu nomas atlaidi 75 % apmērā Siguļu pirmsskolas 
izglītības iestādes “Piejūra” (turpmāk – Siguļu PII) sporta zāles nomai, pamatojoties uz 
pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmuma Nr. 55 “Par telpu nomas maksu Siguļu 
pirmsskolas izglītības iestādē “Piejūra”” (turpmāk – lēmums) 8. punktu. Lēmuma 8. punkts 
nosaka, ka telpu nomai pasākumiem, kas saistīti ar izglītību, kultūru un sportu, var piemērot 
atlaidi līdz 75 % biedrībām un nodibinājumiem, kuru darbība sniedz nozīmīgu labumu 
sabiedrībai vai tās daļai, it sevišķi, ja tā vērsta uz izglītības, zinātnes, kultūras un veselības 



 

5 
 

veicināšanu, sporta atbalstīšanu. Biedrība iznomā Siguļu PII telpas sporta un interešu izglītībai 
bērniem. Saskaņā ar šā gada 8. oktobra nomas līgumu Nr. JUR 2024-09/862, Sporta zāles 
nomas maksa ir 13,45 euro stundā, bez PVN. 

Saskaņā ar SIA “Lursoft” pieejamo informāciju biedrības mērķi ir veicināt bērnu un jaunatnes 
futbola attīstību Latvijā, bērnu un jaunatnes piesaistīšanu futbola nodarbībām, progresīvu 
inovatīvu treniņu metožu ieviešanu biedrības komandā, “Mazo futbola klubu alianses” 
komandu veidošanu, sistemātiska, vispusīga mācību treniņu darba organizēšanu, futbola un citu 
sporta veidu sacensību un turnīru organizēšanu un biedrības biedru iesaisti veselīga dzīves veida 
piekopšanā. 

Saskaņā ar Komercdarbības atbalsta kontroles likuma 5. pantu nomniekam piemērojamais 
atvieglojums nav kvalificējams kā komercdarbības atbalsts, jo neiestājās visas minētajā pantā 
noteiktās pazīmes. Daļējs nomas maksas atbrīvojums attiecās uz visām biedrībām neatkarīgi no 
tās lieluma vai atrašanās vietas, ja tās atbilst lēmuma 5. punktam. Piemērojamais nomas maksas 
atvieglojums neietekmē tirdzniecību un nekropļo konkurenci Eiropas Savienības iekšējā tirgū, 
jo biedrība veic saimniecisko darbību tikai savu mērķu sasniegšanai un darbības 
nodrošināšanai, kā arī biedrības sniegto pakalpojumu izmanto vietējo iedzīvotāju bērni. 

Pamatojoties uz pašvaldības domes 2022. gada 23. februāra lēmuma Nr. 55 “Par telpu nomas 
maksu Siguļu pirmsskolas izglītības iestādē “Piejūra”” 8. punktu, atklāti balsojot, ar 8 balsīm 
“Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Piemērot 75 % atlaidi biedrībai “Mazo futbola klubu alianse”” Siguļu PII “Piejūra” 
sporta zāles nomas maksai, sākot ar šā gada 1. novembri. 

9. Par nomas maksas atlaides piemērošanu Carnikavas vidusskolas sporta zāles un 
palīgtelpu nomai 

(Raivis Pauls) 

Ziņo par Vārds Uzvārds (personas kods) (turpmāk – iesniedzēja) šā gada 2. oktobra iesniegumu 
(reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/24/5109 (turpmāk – iesniegums)) ar lūgumu piemērot šā gada 1. oktobra 
telpu nomas līgumā Nr. JUR 2024-09/984 par Carnikavas vidusskolas (turpmāk – CVS) sporta 
zāles un palīgtelpu nomu (turpmāk – Līgums) noteiktajai nomas maksai 75 % atlaidi, jo telpas 
tiek iznomātas sporta un veselības funkciju nodrošināšanai, sniedzot labumu novada iedzīvotāju 
veselības veicināšanai. Sporta zālē novada iedzīvotājiem tiek organizēta basketbola spēle, no 
kuras iesniedzēja, kā nomnieks, negūst peļņu. Piektdienās sporta zāle tiek lietota pēc 
Carnikavas vidusskolas interešu izglītības sporta nodarbībām un tās izmantošanas laiks 
iekļaujas ēkas dežurantu darba laikā. 

Pašvaldības domes 2022. gada 23. marta lēmuma Nr. 116 “Par nomas maksas noteikšanu 
Carnikavas pamatskolas telpām Nākotnes ielā 1” 11. punktā noteikts, ka, ja CVS telpas iznomā 
sporta funkciju nodrošināšanai, kā arī biedrībām un nodibinājumiem, kuru darbība sniedz 
nozīmīgu labumu sabiedrībai vai tās daļai, it sevišķi, ja tā vērsta uz sporta atbalstīšanu, nomas 
maksai var piemērot atlaidi līdz 75%, pamatojoties uz Izglītības, kultūras, sporta un sociālās 
komitejas atzinumu. Atbilstoši minētā lēmuma 3. punktam nomas maksa par 1 stundu CVS 
sporta zālei ar palīgtelpām 801,48 m2 platībā ir 60 euro bez PVN, ja tās tiek izmantotas ar 
izglītību, kultūru un mākslu saistītam mērķim, interešu izglītības nodarbībām un vispārējām 
sporta nodarbībām visos sporta veidos. Ņemot vērā, ka līguma darbība tiks uzsākta no šā gada 
15. novembra, nomas maksas atlaide piemērojama no līguma noslēgšanas dienas.  

Pamatojoties uz pašvaldības domes 2022. gada 23. marta lēmuma Nr. 116 “Par nomas maksas 
noteikšanu Carnikavas pamatskolas telpām Nākotnes ielā 1” 11. punktu, atklāti balsojot, ar 8 
balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 



 

6 
 

Piemērot Vārds Uzvārds (personas kods) 75 % atlaidi līgumā noteiktajai maksai par 
Carnikavas vidusskolas sporta zāles un palīgtelpu nomu, nosakot nomas maksu par 1 
stundu 15 euro, bez PVN, sākot ar šā gada 15. novembri. 

10. Par nomas maksas atlaides piemērošanu Carnikavas vidusskolas sporta zāles un 
palīgtelpu nomai 

(Raivis Pauls) 

Ziņo par biedrības “Basketbola klubs “Garkalne”” (adrese: Vecdumbrāju iela 10, Upesciems, 
Garkalnes novads, LV-2137 (turpmāk – BK Garkalne) šā gada 22. oktobra iesniegumu (reģ. 
Nr. ĀNP/1-11-1/24/5656 (turpmāk – iesniegums)), ar lūgumu piemērot šā gada 22. oktobrī 
noslēgtajā telpu nomas līgumā Nr. JUR 2024-10/1062 par Carnikavas vidusskolas (turpmāk – 
CVS) sporta zāles un palīgtelpām (turpmāk – līgums) noteiktajai nomas maksai 75 % atlaidi, 
jo telpas tiek iznomātas BK Garkalne mērķu īstenošanai: 1. veicināt basketbola attīstību 
Latvijas Republikā, apvienojot sabiedrību; 2. popularizēt veselīgu un fiziski aktīvu dzīves veidu 
bērnu, jauniešu un pieaugušo vidū, attīstot veselu, sociāli atbildīgu, patstāvīgi domājošu un 
mērķtiecīgu personību; 3. īpaši atbalstīt bērnus un jauniešus no mazturīgām ģimenēm; 4. 
veicināt un popularizēt izglītības un kultūras nozīmi bērnu un jauniešu daudzpusīgā personības 
izaugsmē. Sporta zālē BK Garkalne organizē basketbola treniņus bērniem pirmdienās, 
trešdienās un ceturtdienās, netraucējot Carnikavas vidusskolas izglītības programmu un 
interešu izglītības programmu īstenošanai un iekļaujoties ēkas dežurantu darba laikā. 

Pašvaldības domes 2022. gada 23. marta lēmuma Nr. 116 “Par nomas maksas noteikšanu 
Carnikavas pamatskolas telpām Nākotnes ielā 1” 11. punktā noteikts, ka, ja CVS telpas iznomā 
sporta funkciju nodrošināšanai, kā arī biedrībām un nodibinājumiem, kuru darbība sniedz 
nozīmīgu labumu sabiedrībai vai tās daļai, it sevišķi, ja tā vērsta uz sporta atbalstīšanu, nomas 
maksai var piemērot atlaidi līdz 75%, pamatojoties uz Izglītības, kultūras, sporta un sociālās 
komitejas atzinumu. Atbilstoši minētā lēmuma 3. punktam nomas maksa par 1 stundu CVS 
sporta zālei ar palīgtelpām 801,48 m2 platībā, ja tās tiek izmantotas ar izglītību, kultūru un 
mākslu saistītam mērķim, interešu izglītības nodarbībām un vispārējām sporta nodarbībām 
visos sporta veidos, ir 60 euro bez PVN. Ņemot vērā to, ka līguma darbība tika uzsākta no šā 
gada 28. oktobra, ir lietderīgi nomas maksas atlaidi piemērot no līguma noslēgšanas dienas.  

Pamatojoties uz pašvaldības domes 2022. gada 23. marta lēmuma Nr. 116 “Par nomas maksas 
noteikšanu Carnikavas pamatskolas telpām Nākotnes ielā 1” 11. punktu, atklāti balsojot, ar 8 
balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Piemērot biedrībai “Basketbola klubs “Garkalne”” 75% atlaidi līgumā noteiktajai maksai 
par Carnikavas vidusskolas sporta zāles un palīgtelpu nomu, nosakot nomas maksu par 1 
stundu 15 euro bez PVN, sākot ar līguma noslēgšanas dienu. 

11. Ziņojums par aktualitātēm, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un 
deju svētkiem 

(Alise Timermane-Legzdiņa) 

Ziņo par aktualitātēm, gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem (2. 
pielikums). 

Atklāti balsojot, ar 8 balsīm “Par”, “Pret” – nav, “Atturas” – nav, KOMITEJA NOLEMJ: 

Pieņemt informāciju zināšanai. 

 - SLĒGTĀ DAĻA –  

12. Par reģistrēšanu pašvaldības dzīvokļu palīdzības 2. reģistrā 
(Everita Kāpa) 



 

7 
 

Satur konfidenciālu informāciju. 

Sēde slēgta 2024. gada 6. novembrī plkst. 11.09. 
 

Izglītības, kultūras, sporta un 
sociālās komitejas priekšsēdētāja          KEROLA DĀVIDSONE 

Protokolētāja  SINTIJA TENISA 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 
PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


